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Challenge THF 4ème trimestre - 2011 
 

Par Philippe Martin – F6ETI 
 
 

Classement OM 144 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 505 68 67 68175 
2 F6APE 49 339 68 103 57969 
3 F1BBW 67 408 44 88 53856 
4 F0FIG 62 409 59 56 47035 
5 F6DFI 44 343 54 46 34300 
6 F1DRN 13 266 60 51 29526 
7 F1CKB 49 251 61 48 27359 
8 F1BHD 56 233 48 41 20737 
9 F0FEK 95 212 50 42 19504 
10 F6IFX 72 133 34 27 8113 
11 F0DBT 76 116 21 26 5452 
12 F1BKM 14 86 34 28 5332 
13 F4FEY 44 64 24 31 3520 
14 F4FEY/P 79 66 29 24 3498 
15 F6FZS 64 104 18 13 3224 
16 F4DPW 95 51 26 27 2703 
17 F6IFX/P 44 50 26 22 2400 
18 F6GEU 49 47 25 23 2256 
19 F3VX 49 84 12 13 2100 
20 F5NXU 49 45 18 19 1665 
21 F4FHZ 56 41 20 16 1476 
22 F4EMK 64 35 15 17 1120 
23 F6AHZ 72 46 11 10 966 
24 F4AQG 13 29 14 13 783 
25 F6DEO 95 46 6 3 414 
26 F1MKC 87 16 12 12 384 
27 F8ACF 56 26 7 5 312 
28 F2CT/P 64 24 5 7 288 
29 F1SJV 95 22 4 5 198 
30 F6DZD 56 22 4 2 132 
31 F4AQG/P 13 9 5 5 90 
32 F4FKX 75 5 5 5 50 
33 F6KTH 56 14 2 1 42 
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34 F5PAX 14 5 2 2 20 
35 F4CMC 14 1 1 1 2 

 
Classement SWL 144 MHz 

 
PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 237 61 46 25359 

 
 

Classement OM 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 202 39 43 49692 
2 F6APE 49 84 34 40 18648 
3 F6DFI 44 113 30 21 17289 
4 F1CKB 49 72 24 18 9072 
5 F1BBW 67 44 11 26 4884 
6 F6IFX 72 39 13 11 2808 
7 F1DRN 13 36 10 12 2376 
8 F1BKM 14 23 12 11 1587 
9 F6GEU 49 21 14 10 1512 
10 F4FEY/P 79 20 11 9 1200 
11 F4DPW 95 17 9 8 867 
12 F5NXU 49 16 8 8 768 
13 F4FHZ 56 9 8 7 405 
14 F3VX 49 13 4 4 312 
15 F4AQG 13 9 3 2 135 
16 F4FEY 44 5 3 5 120 
17 F6FZS 64 4 4 3 84 
18 F8ACF 56 3 2 2 36 
19 F6DZD 56 4 2 1 36 
20 F5PAX 14 3 1 1 18 
21 F4CMC 14 1 1 1 6 

 
 

Classement SWL 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 28 17 16 2772 

 
 

Classement OM 1296 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 92 33 30 28980 
2 F6APE 49 35 18 16 5950 
3 F1BBW 67 9 4 7 495 
4 F1MKC 87 6 6 6 360 
5 F4DPW 95 5 3 3 150 
6 F5NXU 49 4 3 2 100 
7 F4AQG 13 2 2 2 40 
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Classement OM 2320 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 15 11 10 3150 
2 F2CT/P 64 7 2 4 420 

 
 

Classement OM 5,7 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 24 16 16 7680 
2 F2CT/P 64 28 9 10 5320 
3 F8BRK 14 18 10 10 3600 
4 F1MKC 87 7 6 6 840 
5 F5NXU 49 1 1 1 20 

 
Classement OM 10 GHz 

 
PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 29 18 15 9570 
2 F2CT/P 64 37 11 11 8140 
3 F8BRK 14 23 11 9 4600 
4 F5NXU 49 16 11 11 3520 
5 F1NPX/P 51 12 11 9 2400 
6 F1MKC 87 12 10 9 2280 
7 F4EMK 64 1 1 1 20 

 
 

Classement OM 24 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 3 3 3 180 
2 F2CT/P 64 3 2 2 120 
3 F5NXU 49 2 2 2 80 
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Classement OM complet 4ème trimestre 
 

PL INDICATIF DEPT PTS144 PTS432 PTS1296 PTS2320 PTS5760 PTS10G PTS24G TOTAL 
TRIM

1 F8BRK 14 68175 49692 28980   3600 4600   155047
2 F6APE 49 57969 18648 5950 3150 7680 9570 180 103147
3 F1BBW 67 53856 4884 495         59235
4 F6DFI 44 34300 17289           51589
5 F0FIG 62 47035             47035
6 F1CKB 49 27359 9072           36431
7 F1DRN 13 29526 2376           31902
8 F1BHD 56 20737             20737
9 F0FEK 95 19504             19504
10 F2CT/P 64 288     420 5320 8140 120 14288
11 F6IFX 72 8113 2808           10921
12 F1BKM 14 5332 1587           6919
13 F5NXU 49 1665 768 100   20 3520 80 6153
14 F0DBT 76 5452             5452
15 F4FEY/P 79 3498 1200           4698
16 F1MKC 87 384   360   840 2280   3864
17 F6GEU 49 2256 1512           3768
18 F4DPW 95 2703 867 150         3720
19 F4FEY 44 3520 120           3640
20 F6FZS 64 3224 84           3308
21 F3VX 49 2100 312           2412
22 F1NPX/P 51           2400   2400
23 F6IFX/P 44 2400             2400
24 F4FHZ 56 1476 405           1881
25 F4EMK 64 1120         20   1140
26 F6AHZ 72 966             966
27 F4AQG 13 783 135 40         958
28 F6DEO 95 414             414
29 F8ACF 56 312 36           348
30 F1SJV 95 198             198
31 F6DZD 56 132 36           168
32 F4AQG/P 13 90             90
33 F4FKX 75 50             50
34 F6KTH 56 42             42
35 F5PAX 14 20 18           38
36 F4CMC 14 2 6           8
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Classement SWL complet 4ème trimestre 
 

PL Indicatif Dept 144 432 1296 2320 5,7 10 24 Total 
1 F-14353 72 25359 2772           28131 

 
 

Classement des départements 4ème trimestre 
 

PL DEPT NBCR POINTS 
1 14 4 162012 
2 49 5 151911 
3 44 3 57629 
4 72 3 40018 
5 13 3 32950 
6 95 4 23836 
7 56 5 23176 
8 64 3 18736 

 
 

Départements non classés 
 

DEPT NB CR 
67 1 
62 1 
76 1 
79 1 
87 1 
51 1 
75 1 

 


